35
 cui abbas pascuati dixit. Non pro tua prima remi-
 sit tibi de peccata tua sed quod hunc timorem super te
 habebat corde in pro magna sua misericordiam idcirco
 tibi de peccata tua. et cum ea in duxisset. xv. di-
 et tunc superiuit et passauit domino ihu xpo.
Sedere arsenio, i. argip. De arsenio
 pro uenit una uirgo d. roma diues valde
 et timet deum ut uideret arsenium et suscepit
 eam theophilus archiepiscopus idcirco sua. Illa quae
 rogabat eum ut uideret eum arsenio ut uideret
 eum. et ab eis rogabat eum dicit. Aliqua magna
 uenit d. roma ut te uel uide. Senex uero non
 ageuit ut ueniret ad eum. cum s. renuiciata fu-
 isset hec matrone uisit st. n. sua dicit. a. a. a.
 credo idcirco quod uidebo illum hunc. n. et in urbe mea
 multi boni homines et ego uenit propheta uide et
 uenisset ad cellam eiusdem senis iuxta disposicio-
 nem dei in e. optime est cella et uide et eum
 supradicta matrone post uenit se ad pedes eius. Ille
 autem leuauit eam cum indignatione magna et iurauit
 a. dixit. Si facere matrone uide uis ecce uide. Illa autem
 prima uenit dia. n. quidam facit ei et dixit ei senex
 Non audiret opera mea me autem uide quod necesse est
 dixit autem autem quae propheta uenit ad me nescit quod
 me est et non debet exire aut uadis roma et dicit ab
 uis multum quod uidi arsenium et fiat mare uia mil-
 ierum uenit ad me. Illa uero trita dixit. Si redire-
 ro domum et si deus promiserit me uenit non promittit
 aliquid uenire huc ad te hora pro me pro et me
 esto mihi super. Ille autem respondit oratio deum ut dicit

117